
PORTARIA PGJ/PI Nº 2767/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA SILVA JÚNIOR e
RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  na  condição  de  titular  e  suplente,  respectivamente,
integrarem Comissão Interinstitucional para apresentar ideias e sugestões à Resolução nº 118/2018,
de 15 de outubro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


